АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _18.08.2016_                                                                                                        №_119_
с. Новиковка

О включение земельных участков в число земельных участков, планируемых к

предоставлению в 2016 году гражданам, имеющим согласно действующему

законодательству право на внеочередное или первоочередное получение земельных

участков для индивидуального жилищного строительства
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Томской области   от 9 июля 2015 года № 100-ОЗ «О земельных отношениях в Томской области»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Включить земельные участки:

 - площадью 2400 кв. м.. расположенного по ул. Заречная, 9, д.  Ново-Троица, с кадастровым номером 70:02:0200023:59;

- площадью 5200 кв. м.. расположенного по ул. Центральная, 20, д.  Нижние Соколы, с кадастровым номером 70:02:0200027:61;

в число земельных участков, планируемых к предоставлению в 2016 году гражданам, имеющим согласно действующему законодательству право на внеочередное или первоочередное получение земельных участков для индивидуального жилищного строительства.

2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном Советом Новиковского сельского поселения порядке и размещению на официальном сайте Новиковского сельского поселения www.nselp.asino.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования).
4.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
инженера по землеустройству.

Глава Новиковского сельского поселения                                                             С. Л. Петров

(Глава администрации)
А.А. Янюк

4 41 87